
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  III 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Ing. Andrea Ciccarelli

Registro  Generale n. 131 del 15/02/2019___

Registro  Settore  n. 8 del  29/01/2019

OGGETTO: INVENTARIO BENI PATRIMONIALI ANNO 2018 liquidazione secondo acconto
Società Consul Service Soc. Coop.

( X )  LIQUIDAZIONE                                  (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 908
del 24/09/2018
Numero di impegno: 335/0 0105103

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  Responsabile   Settore
_________________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                                              IL RESPONSABILE del SETTORE  
                                                                                             ing. Andrea Ciccarelli

IL RESPONSABILE del SETTORE 



Premesso che:

 con determina di questo settore n. 47 del 18/09/2018 è stata affidata alla Società Consul Service Soc. Coop.
Via Conte Carlo di Castelmola, 14 – 80133 Napoli – C. F. 03842460630 l’incarico per:

a. stesura di adeguato Regolamento per l’uniformale gestione dei beni patrimoniali;

b. formale acquisizione  dei beni patrimoniali immobiliari con conseguente disponibilità e destinazione
d’uso ed ulteriori atti conseguenziali;

c. la riclassificazione degli alloggi della ERP Legge 219/81 abbinando ogni singola unità abitativa  al
sub corrispondente ed al conduttore al fine di registrare la situazione al Ministero  delle  Economie  e
Finanze;

VISTO:
 il comma 2 dell’art. 5 del contratto sottoscritto tra il Comune di Marigliano e la Società Consul Service Soc.

Coop. (P.IVA 03842460630) che prevede un secondo acconto de 35% dell’importo complessivo pari a €
10.640,00 oltre Iva entro il  31/12/2018;

 la prestazione è esigibile al 31/12/2018 
 la società ha trasmessa la fattura elettronica n.  11  del 13/12/2018;
 il DURC;
 il C.I.G. n. Z4C24F6409;
 la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge n.135/2010 sulla “ Tracciabilità dei flussi Finanziari“

per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche non in via esclusiva ,ai pagamenti;

VISTO:
 lo Statuto comunale;

 il vigente Regolamento di contabilità; 

 l’art.184 del T.U.E.L. del 18/08/2000 n. 267;

D E T E R M I N A

 di liquidare la somma di € 12.980,80 compreso IVA alla società Consul Service Soc. Coop. Via Conte
Carlo di Castelmola, 14 – 80133 Napoli – C.F.  03842460630, a fronte della fattura elettronica n. 11 del
13/12/2018;

 emettere mandato di pagamento per l’imponibile in favore della società per l’importo imponibile di €
10.640,00 con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxxxxxxxxx;

 emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 2.340,80 (IVA), ai sensi dell’art.
17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b) della Legge 23 dicembre 2014 n.
190 “split payment” scissione dei pagamenti ;

 la spesa complessiva di € 12.980,80 risulta impegnata sul capitolo di bilancio 335/0 esercizio finanziario
2018, impegno n. 1533.

IL RESPONSABILE del SETTORE 
ing. Andrea Ciccarelli                                         


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	ing. Andrea Ciccarelli
	VISTO:
	il comma 2 dell’art. 5 del contratto sottoscritto tra il Comune di Marigliano e la Società Consul Service Soc. Coop. (P.IVA 03842460630) che prevede un secondo acconto de 35% dell’importo complessivo pari a € 10.640,00 oltre Iva entro il 31/12/2018;


